
■c\aooJH

. 4 - /
„ b'I f  ^  ^

,;\v

■W*?' ̂ *■“ v>
v  ’

■ ť

D o d a t e k  č. 2

ke Smlouvě o zemědělském pachtu ze dne 15.3. 2021, ve znění Dodatku č. 1
ze dne 30. 6 .2022 dle § 2345 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném

zněm, uzavřené mezi následujícími stranami:

Statutární město Mladá Boleslav
IČO: 00 238 295, DIČ CZ 00 238 295
se sídlem magistrátu Komenského nám. 61, Mladá Boleslav I f
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 
zastoupené:   . náměstkem primátora na základě plné moci 
ze dne 22. 8. 2022

kontaktní e-mail: 
DS: 82 sbpfi

(dále jen ,,propachtovatel“) 

a

Lesy města Mladá Boleslav s.r.o.
IČO: 27 421 473
se sídlem: Staroměstské nám. 70, Mladá Boleslav I,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 110785 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C, vložka 110785 
zastoupená  atelem

kontaktní e-mail: 
DS: xi9ibg9

(dále jen ,,pachtýř“)

Preambule
Propachtovatel na základě Smlouvy o zemědělském pachtu přenechal do užívání pachtýři 
lesní pozemky ve 24 katastrálních územích (dále také "předmět pachtu" nebo „propachtované 
pozemky"). Celková výměra propachtovaných pozemků činí 1.544,0982 ha.

I.
Předmět Dodatku č. 2

Smluvní strany se s ohledem na lesní hospodářský plán na r. 2022-2031 vzájemně dohodly 
změnit následující ujednání Smlouvy o zemědělském pachtu ze dne 15. 3. 2021, ve zněm 
dodatku č. 1 ze dne 30. 6. 2022 uzavřené v souladu s § 2345 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „předmětná smlouva“) takto:

1



1. V či. IV. odst. 1 Smlouvy o zemědělském pachtu, kde je upraveno pachtovné za předmět 
pachtu se mění výše pachtovného z ěástky 1.100,000,- Kč/rok na ěástku 300.000,- Kč/rok 
(slovy: třistatisíc korun českých), tj. 194,29 Kč/ha/rok.

2. Smluvní strany se zároveň dohodly a prohlašují, že uvedené změny v odst. 1 tohoto článku 
Smlouvy o zemědělském pachtu akceptují již ke dni začátku nového pachtovního roku, 
tj. od 1. 1. 2024. Pachtovní rok je dle ujednání čl. IV, odst. 4 smlouvy stanoven jako 
období od 1. ledna do 31. prosince příslušného roku.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

II.
Zveřejnění v registru smluv •

1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek č. 2, při dodržení podmínek 
stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem ě. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona ě. 
340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv zveřejní propachtovatel.
3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zemědělském pachtu nabývá platnosti dnem uzavření 
smlouvy a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

2. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zemědělském pachtu je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž 
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Všechna vyhotovení mají platnost 
originálu.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zemědělském pachtu 
přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

l i  05.

V Mladé Boleslavi dne -7 . 03. 2024 V Mladé Boleslavi dne

Za propachtovatele:

  1. náměstek primátor

Za pachtýře:

  

2



DOLOŽKA

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 
odst. 3 zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením číslo 0108/24-R 
ze dne 4. 3. 2024.

- 7 03 2024

 
vedoucí odbo
Odbor správy maietku města 
Magistrát města iladá Boleslav

3


